



**Asbach Uralt**  
36% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

**12.99**



**Tullamore D.E.W. Original**  
Irish Whiskey  
40% Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 24,27)

**16.99**



**KNÜLLER**

**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Freixenet Premium**  
Sparkling Wine Carta  
Dry, Carta Extra Dry  
oder Carta Rosé  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**KNÜLLER**

**Pepsi**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
3x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,72)

**2+1 Aktion:**  
3 kaufen - 2 zahlen!

**25.98**

zzgl. 3x € 3,30 Pfand

## Ho, ho, ho... Ach du lieber Nikolaus



**KNÜLLER**

**Benediktiner**  
Weissbier  
Naturtrüb oder  
Benediktiner Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**KNÜLLER**

**Doppelpack**

**Rosbacher**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)

**10.98**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



**KNÜLLER**

**Licher**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)  
(ausgenommen  
Hefeweizen, Hefeweizen  
alkoholfrei)

**11.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Hassia**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**KNÜLLER**



**Flensburger**  
versch. Sorten  
2x20x0,33-L-Bügelfl. (1 L = € 2,27)

**Doppelpack**

**29.98**  
zzgl. 2x € 4,50 Pfand



**KNÜLLER**

**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Spaten Münchner Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Ayinger Lager Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Kloster Scheyern Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Krombacher**  
versch. Sorten  
11x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,63)

**8.99**  
zzgl. € 2,38 Pfand



**Staropramen Premium Lager**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Stiegl-Goldbräu**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**19.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Bad Dürrheimer Légerè**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**5.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Paulaner Spezi**  
oder Spezi Zero  
20x0,5-L-Fl. oder  
Paulaner Limo-Orange  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,45/1,83)

**14.49**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS**

Auf alle Produkte der Marke Gerolsteiner\*



15fach  
\*Punkte



\*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKE KONNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

ANGEBOTE  
**AUCH**  
**ONLINE**  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



# Zum Verschenken und selbst Trinken!



**Aberfeldy**  
12 Years Old  
Highland Single Malt  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**34,99**  
(1 L = € 49,99)

**Glenfiddich**  
12Y Single Malt  
Scotch Whisky  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**29,99**  
(1 L = € 42,84)

**Glenmorangie**  
12Y -The Original-  
Highland Single Malt  
Scotch Whisky  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**28,99**  
(1 L = € 41,41)

**Bushmills**  
10Y Irish Whiskey  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**24,99**  
(1 L = € 35,70)

**Wilhelm  
EVERMANN**  
Single Malt Whisky  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**27,99**  
(1 L = € 39,99)

**Chivas  
Regal 12Y**  
Blended Scotch  
40% Vol.,  
0,7-L-Fl.  
**24,99**  
(1 L = € 35,70)

**9€  
GÜNSTIGER**

**6€  
GÜNSTIGER**



**Tekirdag  
Rakisi Gold**  
45% Vol.  
0,7-L-Fl.  
**25,99**  
(1 L = € 37,13)



**Cardenal Mendoza  
Solera Gran  
Reserva Brandy**  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**25,99**  
(1 L = € 37,13)



**Jameson  
Irish Whiskey**  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**16,99**  
(1 L = € 24,27)



**Hennessy  
Very Special**  
40% Vol., 0,7-L-Fl.  
**33,99**  
(1 L = € 48,56)

**6€  
GÜNSTIGER**

**Teeling Small  
Batch -  
Irish Whiskey**  
46% Vol., 0,7-L-Fl.  
**25,99**  
(1 L = € 37,13)



**3€  
GÜNSTIGER**



**La Braccasca  
Vino Nobile di  
Montepulciano  
DOCG, Italien**  
0,75-L-Fl.  
**16,99**  
(1 L = € 22,65)

**Antinori - Villa  
Antinori Rosso  
Toscana IGT, Italien**  
0,75-L-Fl.  
**16,99**  
(1 L = € 22,65)



**5€  
GÜNSTIGER**



# SCHENKE GETRÄNKE

Gutscheine  
gibt's hier!







**Woodford Reserve Bourbon Whiskey**

43,2% Vol., 0,7-L-Fl.

**23,99**

(1 L = € 34,27)



**Jack Daniel's Single Barrel Bourbon Whiskey**

45% Vol., 0,7-L-Fl.

**33,99**

(1 L = € 48,56)



**Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey**

40% Vol., 0,7-L-Fl.

**21,99**

(1 L = € 31,41)



**Plantation Barbados Rum Extra Old**

40% Vol., 0,7-L-Fl.

**39,99**

(1 L = € 57,13)



**The Demons Share 12 Years Panama Rum**

41% Vol., 0,7-L-Fl.

**39,99**

(1 L = € 57,13)



**Hendricks Gin**

44% Vol., 0,7-L-Fl.

**27,99**

(1 L = € 39,99)



**Gin Mare Mediterranean Gin**

42,7% Vol., 0,7-L-Fl.

**29,99**

(1 L = € 42,84)



**Knut Hansen Dry Gin**

42% Vol., 0,5-L-Fl.

**26,99**

(1 L = € 53,98)



**Geldermann Classique, Rosé oder Brut Sekt**

0,75-L-Fl.

**6,99**

(1 L = € 9,32)



**Botucal Reserva Exclusiva Rum**

40% Vol., 0,7-L-Fl.

**29,99**

(1 L = € 42,84)



**Valdo Valdobbiadene Prosecco Superiore Marca Oro**

DOCG, Italien 0,75-L-Fl.

**8,99**

(1 L = € 11,99)



**Ron Barcelo Imperial Dominicano**

38% Vol., 0,7-L-Fl.

**23,99**

(1 L = € 34,27)



**The Illusionist Dry Gin**

45% Vol., 0,5-L-Fl.

**26,99**

(1 L = € 53,98)



**Three Sixty Vodka Black**

42% Vol., 0,7-L-Fl.

**12,99**

(1 L = € 18,56)



**Lillet Aperitif**

versch. Sorten

17% Vol., 0,75-L-Fl.

**12,99**

(1 L = € 17,32)



**Prinz Alte Williamsbirne, Alte Marille oder Alte Zwetschke**

41% Vol., 0,7-L-Fl.

**25,99**

(1 L = € 37,13)

Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhältlich. Die Geschenkpackungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



# JETZT CODE SCANNEN

## ANGEBOTE PER WHATSAPP



DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

Weitere Infos unter  
[www.getraenke-koenner.de/whatsapp](http://www.getraenke-koenner.de/whatsapp)





**Desperados**  
versch. Sorten  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,16)

**5.49**

zzgl. € 0,32 Pfand



**Leffe Blonde**  
oder **Brune**  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,54)

**5.99**

zzgl. € 0,32 Pfand



**KNÜLLER**

**Bitburger**  
**Premium Pils**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Clausthaler**  
**Original** oder  
**Extra Herb**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,40/1,77)

**13.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**KNÜLLER**



**Premium Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,25)

**12.49**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Du bringst uns tolle Angebote ins Haus!**

Mit Coca-Cola  
**WEIHNACHTEN**  
genießen!



**Coca-Cola**  
24x0,33L Glas  
**MEHRWEG**  
versch. Sorten

**€ 18,99**

+ € 5,10 Pfand  
€ 2,40 / Liter



**Coca-Cola**  
20x0,5L Glas  
**MEHRWEG**  
versch. Sorten

**€ 19,99**

+ € 4,50 Pfand  
€ 2,00 / Liter



**Coca-Cola**  
6x1,0L Glas  
**MEHRWEG**  
versch. Sorten

**€ 9,99**

+ € 2,40 Pfand  
€ 1,67 / Liter

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Real Magic und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



**Żoladkowa**  
**Gorzka**  
**Traditional Likör**  
36% Vol.  
0,5-L-Fl.  
(1 L = € 14,98)

**7.49**



**Bombay Sapphire**  
**London Dry** oder  
**Citron Pressé Gin**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 25,70)

**17.99**



**Bundaberg Brew**  
versch. Sorten,  
alkoholfrei  
0,33-L-Fl.  
(1 L = € 4,52)

**1.49**

zzgl. € 0,08 Pfand



**Fever Tree**  
versch. Sorten  
0,5-L-Fl.  
(1 L = € 3,98)

**1.99**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Bombay Sapphire**  
**Gin & Tonic**  
10% Vol.  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 9,96)

**2.49**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Jack Daniel's &**  
**Coca-Cola**  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 11,16)

**2.79**

zzgl. € 0,25 Pfand



5 Flaschen kaufen –  
1 Flasche gratis



**Elisabethen Quelle  
Mineralwasser + Frucht**  
versch. Sorten,  
**Vitamin Quelle** versch. Sorten oder  
**Eistee Pfirsich**  
6x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,97)

**5.83**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Odenwald Quelle  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,54)

**6.49**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Rosbacher  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,50)

**4.49**

zzgl. € 1,50 Pfand



**Rapp's Apfelsaft**  
oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**8.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Sanft wie  
Seide Orange oder  
Premium Orange**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 2,50)

**14.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Tyskie Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Krämer  
Apfel-Kirsch**  
oder weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,67)

**9.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Asbach Cola**  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Schöffhofer  
Weizen**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Pilsener, Bernstein-  
Weizen oder Schwarz-Bier**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

**18.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,  
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,  
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,  
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

**20.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Fies**  
Williams-Birne, Waldhimbeergeist,  
Slivovitz oder Schwarzwälder  
Mirabellenwasser  
40% Vol., 1-L-Fl.

**13.99**



**Weincontor  
Schloss Friedelsheim  
Forster Schnepfenflug  
Riesling**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz 1-L-Fl.

**3.79**

**3.79**

**Weincontor  
Schloss Friedelsheim  
Dürkheimer Feuerberg  
Rotwein**  
Cuvée Q.b.A. lieblich, Pfalz  
1-L-Fl.



**Vier Jahreszeiten Winzer eG  
Sauvignon Blanc**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**

**5.49**

**Vier Jahreszeiten  
Winzer eG  
Cabernet  
Sauvignon**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)



**alldrink**

64625 Bensheim, Ampèrestr. 1-3  
64584 Biebesheim, Rheinstr. 28  
64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26  
64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a  
64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58  
69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16  
69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34

64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1  
69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119

**Profi**

64625 Bensheim, Berliner Ring 133  
68647 Biblis, Darmstädter Str. 50  
68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55  
64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60

64347 Griesheim, Ottostr. 8  
64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a  
64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56  
64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131  
64720 Michelstadt, Hammerweg 35  
64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz  
64560 Riedstadt-Goddellau, An der Riedbahn 1  
64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7